(45) Μενέλαος, καὶ Δίctυς. Peneleum illum vocat
 Dictys. Sed nec in navium numero cum nostro
 convenit.

(46) Ἀμφιγενοίας, ἐξ Ἰλίου. Hujus nec apud
 Dictym, nec Daretem mentio ulla. Iii vero nomine
 vocatas urbes quinque enumerat Stephanus de
 Urb., quarum tertiam Macedoniæ, quartam Thessa-
 liæ, quintam Thraciæ esse testatur.

(47) Κεφαλληνίας Ἰθάκης. Male hic conjunguntur
 iatæ Insulæ ac si una essent. Ulysses enim ex
 Ithaca, insula Cephallenicæ vicina. Steph. de urb.
 Ἰθάκη νῆσος, πρὸς τῇ Κεφαλληνίᾳ, ἀπὸ Ἰθάκου, ἀφ'
 ἧς ὁ Ὀδυσσεὺς. Hesychius item Cephalleniam juxta
 Ithacam ponit. Κεφαλήνης, εὐνος παρὰ τὴν Ἰθάκην.

(48) Ἀχιλλεύς, ἐκ τοῦ Ἄργους τῆς Ἑλλάδος.
 Achilles non ex Argo Hælladica, sive Peloponne-
 siaca, sed Thessalica oriundus. Stephanus de Urb.
 undecim urbes hoc nomine appellatas enumerans,
 tertiam Thessaliæ facit, Dictys Cretens. Græcorum
 classem colligens, ex Pelasgiis quinquaginta, inquit :
 Dares Phryg. etiam Achillem ex Phthia (Phthia co-
 dices impressi habent, mendose) : ducit, navibus
 numero l instructum. Pelasgia vero, ut Phthia.
 Thessaliæ partes sunt, uti supra diximus. Constan-
 tin. Manasses :

Ὁ δὲ Φθιώτης Ἀχιλλεύς ἔλαμψερ ὑπὲρ πάντας.

HODII NOTÆ.

(η) Νῆας λ'. De numero navium adi, si libet, Jo. Tzetzem in op. cit.

atque Antiphus, cum navibus LXXVIII. Sunt autem omnes Græcorum naves numero MCL. Græci vero, juxta ac inter se decretum fuerat, navibus concensens, in Aulidem regionem primum delati sunt : inde vero Phrygiam aggressi, vastatisque Phrygum regionibus, uti superius dictum, Priamum regem, Hecubamque reginam neci dederunt : liberisque eorum abductis, opibusque Phrygum direptis omnibus reversi sunt quisque in regionem suam. Duravit itaque regum Ephesinum, quod Trojæ Phrygiæ fuit, atque Asiæ totius, in universum annos CCXXIX.

Troja capta, Argivi præda omni pecuniisque inter se divisis classem adornabant, in patriam quisque suam reverfuri. Solventibus igitur nonnullis, remanserunt tamen plurimi, ob contentionem inter Ajacem Telamonium, Ulyssem, ac Diomedem, obortam. Ajax enim Telamonius Palladium 109 quærebat sibi; nempe, parva illa Palladis statua lignea, quæ ritu (ut aiunt) mystico parabatur, in victoriam scilicet, et ut urbem in qua servabatur, inexpugnabilem præstaret. Palladium istud Asius quidam, philosophus ac mysta, Troi regi obtulerat, urbis fundamenta jacturo : cujus in gratiam rex Tros, universam ditionem suam, Epitropum ante vocatam, Asiam, Asii philosophi in memoriam, denominavit. Palladium hoc Ulysses ac Diomedes, nocturno tempore Trojam ingressi, Palladis ad fanum obdormientes, interim dum a Græcis Phrygibusque festa Anathematum celebrarentur, clam abstulerunt : hoc autem ex consilio Antenoris, qui ex Trojanorum ducibus erat : et cujus uxor, Theano, sacerdos Palladi inservie-